
NOMINA COMMISSIONE

         Il Direttore del Dipartimento di Scienze dell’Antichità

VISTO il  Regolamento  per  il  conferimento  di  assegni  di  ricerca  emanato  con  D.R. 
1776/2019 del 07/06/2019;

VISTA la  delibera del Consiglio di Dipartimento del  24 settembre 2019 con la  quale  è 
stata approvata l’attivazione di n.1assegno di ricerca  per il SSD L-ANT/07 
cat. B tipologia II per titoli e colloquio  da svolgersi  presso il Dipartimento di 
Scienze dell’Antichità  - Università degli Studi  di  Roma “La  Sapienza”, per  il 
progetto:  “Elaborazione  dati  scientifici  per  realizzare  una  app  per 
l’approfondimento  della  conoscenza  delle  sculture  del  Museo  dell’Arte 
Classica”;

VISTA la  copertura  economico-finanziaria  su  fondi   di  cui  alla  Delibera  S.A.  del 
05.03.2019;

VISTO il bando n. 005/2019 del 3 ottobre 2019;

VISTA la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 13 novembre 2019, 
che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando;

 DISPONE 

che la  Commissione giudicatrice  della  procedura  selettiva  per  titoli  e  colloquio,  per  il 
bando su indicato, sia così composta:

Membri Effettivi:

Prof. Paolo Carafa PO

Prof. Marcello Barbanera PA

Prof. Laura Michetti PA

Membri Supplenti:

Prof. Stefano Tortorella PO

Prof. Massimiliano Papini PA

Prof. Annalisa Polosa PA

Della  presente  disposizione,  acquisita  alla  raccolta  interna,  è  dato  avviso  mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Scienze dell’Antichità e dell’Ateneo.

Roma, 19/11/2019

       F.TO:IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

  (Prof. Giorgio PIRAS)

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 342/2019  Prot. n. 0003927 del 19/11/2019 - [UOR: IMP000024 - Classif. VII/1]


